Городской округ «город Якутск»

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от 11 февраля 2015 г.                              № 03-03/2 № 32

О зачислении детей в первый класс

на 2015-2016 учебный год

1.1. На основании приказов МОиН РФ №32 от 22.01.204г. «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», УО ОА города Якутска № 01-10/101 от 11.02.2014г. «О зачислении

обучающихся в первые классы муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа

«город Якутск» на  2014-2015 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Зачислить в 1-й класс с 11.02.2015 г. на 2015-2016 учебный год следующих учащихся:

№ Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес

1.  Лукьянова Д.М. 2007 Персональные данные

2.  Евстифеев Ю.А. 2008 Персональные данные

3.  Сергучев Э.Н. 2008 Персональные данные

4.  Иванова С.А. 2008 Персональные данные

5.  Дьячковская Д.Н. 2008 Персональные данные

6.  Пауль В.А. 2008 Персональные данные

Директор школы №5:  п/п     Кычкина А.А.